ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG THÁI                                   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 89 /UBND-CV                                           Quảng Thái, ngày 10 tháng 03 năm 2021
 “ Về việc đăng ký lại việc sinh cho
 Công nhân Nguyễn Thị Thu.”

Kính gửi:- UBND xã Phong Chương ,huyện Phong Điền,tỉnh Thừa Thiên Huế.
Căn cứ Luật Hộ tịch ngày: 20/11/2014
Căn cứ Nghị Định 123/2015/NĐ-CP, ngày 15/11/2015,của Chính phủ qui định chi tiêt thi hành một số điều và biện pháp thị hành Luật hộ tịch.
UBND xã Quảng Thái, có tiếp nhận hồ sơ yêu cầu đăng ký lại việc sinh của trường hợp sau:

Họ tên người yêu cầu: NGUYỄN THỊ THU       sinh ngày  0  / 0/1979
Giới tính:  Nữ       Dân tộc;     Kinh       Quốc tịch:   Việt Nam.

Hiện thường trú: xã Quảng Thai, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế,
Cam đoan đã đăng ký khai sinh tại UBND xã Phong Chương, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Cha là:  Nguyễn Văn Thư               sinh năm  1945
Hiện thường trú : Xã Phong Chương, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
  Mẹ là:   Nguyễn Thị Liên                  sinh năm  1950
Hiện thường trú : xã Phong Chương, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Vậy Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái làm công văn này gửi UBND xã Phong Chương, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế, kiểm tra ,xác minh hồ sơ, tàn thư lưu trử tại UBND xã Phong Chương, đối với trường hợp nêu trên và có công văn phúc đáp để UBND xã Quảng Thái làm thủ tục đăng ký lại việc sinh cho công dân đúng theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Như trên,                                                                    CHỦ TỊCH
-Lưu VT.

                                                                                                          Phạm Công Phước